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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 25 Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
10.06.2017 - 19:20 Rezultati
BH rekordi 4:28.77 HAJDER, Ensar BIH Berlin (GER) 24.08.2014
BH rekordi - mlađe kategorije - 12 5:18.58 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Nis (SRB) 19.12.2011
BH rekordi - mlađe kategorije - 14 4:53.00 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Radovljica (SLO) 08.06.2013
BH rekordi - mlađe kategorije - 16 4:40.24 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Nis (SRB) 20.12.2015
BH rekordi - mlađe kategorije - 18 4:37.39 HAJDER, Ensar BIH Dubrovnik (CRO) 23.05.2009

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 4:51.81+0,67 583
Prvak Republike Srpske

50m: 29.47 29.47 150m: 1:41.82 37.65 250m: 3:00.55 42.19 350m: 4:17.47 35.03
100m: 1:04.17 34.70 200m: 2:18.36 36.54 300m: 3:42.44 41.89 400m: 4:51.81 34.34

2. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 5:00.51 534
50m: 30.75 30.75 150m: 1:47.42 40.10 250m: 3:10.32 44.00 350m: 4:27.93 34.07

100m: 1:07.32 36.57 200m: 2:26.32 38.90 300m: 3:53.86 43.54 400m: 5:00.51 32.58

3. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 5:04.63 512
50m: 30.99 30.99 150m: 1:48.49 41.58 250m: 3:13.72 45.79 350m: 4:32.56 32.99

100m: 1:06.91 35.92 200m: 2:27.93 39.44 300m: 3:59.57 45.85 400m: 5:04.63 32.07

4. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 5:26.78 415
50m: 33.27 33.27 150m: 1:56.04 44.17 250m: 3:25.99 46.70 350m: 4:50.39 37.52

100m: 1:11.87 38.60 200m: 2:39.29 43.25 300m: 4:12.87 46.88 400m: 5:26.78 36.39

5. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 5:33.14 392
50m: 36.12 36.12 150m: 2:02.20 44.31 250m: 3:34.55 49.55 350m: 4:58.36 35.69

100m: 1:17.89 41.77 200m: 2:45.00 42.80 300m: 4:22.67 48.12 400m: 5:33.14 34.78

6. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 5:46.66 348
50m: 37.26 37.26 150m: 2:10.39 47.87 250m: 3:40.71 46.52 350m: 5:09.08 40.52

100m: 1:22.52 45.26 200m: 2:54.19 43.80 300m: 4:28.56 47.85 400m: 5:46.66 37.58

7. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 5:52.77 330
50m: 36.97 36.97 150m: 2:16.33 55.64 250m: 3:51.85 44.89 350m: 5:17.34 42.44

100m: 1:20.69 43.72 200m: 3:06.96 50.63 300m: 4:34.90 43.05 400m: 5:52.77 35.43

8. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 5:53.25 328
50m: 37.62 37.62 150m: 2:03.68 45.03 250m: 3:46.79 58.98 350m: 5:19.61 38.67

100m: 1:18.65 41.03 200m: 2:47.81 44.13 300m: 4:40.94 54.15 400m: 5:53.25 33.64

9. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 6:16.08+0,73 272
50m: 44.08 44.08 150m: 2:26.35 49.81 250m: 4:03.76 47.38 350m: 5:34.60 43.00

100m: 1:36.54 52.46 200m: 3:16.38 50.03 300m: 4:51.60 47.84 400m: 6:16.08 41.48

10. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 6:48.76+0,79 212
50m: 39.50 39.50 150m: 2:25.56 57.36 250m: 4:18.76 55.16 350m: 6:01.55 46.46

100m: 1:28.20 48.70 200m: 3:23.60 58.04 300m: 5:15.09 56.33 400m: 6:48.76 47.21

11. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 6:59.81 195
50m: 49.27 49.27 150m: 2:41.31 56.02 250m: 4:31.24 56.76 350m: 6:14.81 46.07

100m: 1:45.29 56.02 200m: 3:34.48 53.17 300m: 5:28.74 57.50 400m: 6:59.81 45.00

12. RACIC, Boris 02 Arena - Banja Luka 7:11.96 179
50m: 44.56 44.56 150m: 4:27.86 2:48.58 250m: 6:18.50 2:53.47 400m: 7:11.96 1:42.52

100m: 1:39.28 54.72 200m: 3:25.03 300m: 5:29.44
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 25, Muški, 400m Mešovito/Medley

Omladinci

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 4:51.81+0,67 583
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

50m: 29.47 29.47 150m: 1:41.82 37.65 250m: 3:00.55 42.19 350m: 4:17.47 35.03
100m: 1:04.17 34.70 200m: 2:18.36 36.54 300m: 3:42.44 41.89 400m: 4:51.81 34.34

2. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 6:48.76+0,79 212
50m: 39.50 39.50 150m: 2:25.56 57.36 250m: 4:18.76 55.16 350m: 6:01.55 46.46

100m: 1:28.20 48.70 200m: 3:23.60 58.04 300m: 5:15.09 56.33 400m: 6:48.76 47.21

Kadeti

1. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 5:00.51 534
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

50m: 30.75 30.75 150m: 1:47.42 40.10 250m: 3:10.32 44.00 350m: 4:27.93 34.07
100m: 1:07.32 36.57 200m: 2:26.32 38.90 300m: 3:53.86 43.54 400m: 5:00.51 32.58

2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 5:26.78 415
50m: 33.27 33.27 150m: 1:56.04 44.17 250m: 3:25.99 46.70 350m: 4:50.39 37.52

100m: 1:11.87 38.60 200m: 2:39.29 43.25 300m: 4:12.87 46.88 400m: 5:26.78 36.39

3. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 6:16.08+0,73 272
50m: 44.08 44.08 150m: 2:26.35 49.81 250m: 4:03.76 47.38 350m: 5:34.60 43.00

100m: 1:36.54 52.46 200m: 3:16.38 50.03 300m: 4:51.60 47.84 400m: 6:16.08 41.48

4. RACIC, Boris 02 Arena - Banja Luka 7:11.96 179
50m: 44.56 44.56 150m: 4:27.86 2:48.58 250m: 6:18.50 2:53.47 400m: 7:11.96 1:42.52

100m: 1:39.28 54.72 200m: 3:25.03 300m: 5:29.44

Pioniri

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 5:04.63 512
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

50m: 30.99 30.99 150m: 1:48.49 41.58 250m: 3:13.72 45.79 350m: 4:32.56 32.99
100m: 1:06.91 35.92 200m: 2:27.93 39.44 300m: 3:59.57 45.85 400m: 5:04.63 32.07

2. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 5:33.14 392
50m: 36.12 36.12 150m: 2:02.20 44.31 250m: 3:34.55 49.55 350m: 4:58.36 35.69

100m: 1:17.89 41.77 200m: 2:45.00 42.80 300m: 4:22.67 48.12 400m: 5:33.14 34.78

3. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 5:46.66 348
50m: 37.26 37.26 150m: 2:10.39 47.87 250m: 3:40.71 46.52 350m: 5:09.08 40.52

100m: 1:22.52 45.26 200m: 2:54.19 43.80 300m: 4:28.56 47.85 400m: 5:46.66 37.58

4. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 5:52.77 330
50m: 36.97 36.97 150m: 2:16.33 55.64 250m: 3:51.85 44.89 350m: 5:17.34 42.44

100m: 1:20.69 43.72 200m: 3:06.96 50.63 300m: 4:34.90 43.05 400m: 5:52.77 35.43

5. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 5:53.25 328
50m: 37.62 37.62 150m: 2:03.68 45.03 250m: 3:46.79 58.98 350m: 5:19.61 38.67

100m: 1:18.65 41.03 200m: 2:47.81 44.13 300m: 4:40.94 54.15 400m: 5:53.25 33.64

6. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 6:59.81 195
50m: 49.27 49.27 150m: 2:41.31 56.02 250m: 4:31.24 56.76 350m: 6:14.81 46.07

100m: 1:45.29 56.02 200m: 3:34.48 53.17 300m: 5:28.74 57.50 400m: 6:59.81 45.00
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